

Kurte by Berger ApS

Frederikssundsvej 159, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 50 71 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Linda Berger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurte by Berger ApS
Frederikssundsvej 159
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 42 50 71 05
Stiftet: 30. juni 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Linda Berger, administrerende direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørvirksomhed samt investering af frie midler efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.523.354 kr. mod 1.561.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167.596 kr. mod -636.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.523.354	1.561.560
1 Personaleomkostninger	-1.814.782	-1.392.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.334	-130.333
Driftsresultat	-421.762	38.648
Andre finansielle indtægter	437.611	0
Øvrige finansielle omkostninger	-226.228	-849.361
Resultat før skat	-210.379	-810.713
2 Skat af årets resultat	42.783	173.860
Årets resultat	-167.596	-636.853
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-289.596	-754.653
Disponeret i alt	-167.596	-636.853

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	244.000	366.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>244.000</u>	<u>366.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>244.000</u>	<u>374.334</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.868	64.248
Varebeholdninger i alt	<u>33.868</u>	<u>64.248</u>
Udskudte skatteaktiver	110.966	68.183
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	0
Andre tilgodehavender	198.243	139.694
Tilgodehavender i alt	<u>365.209</u>	<u>207.877</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.681.358	4.626.635
Værdipapirer i alt	<u>4.681.358</u>	<u>4.626.635</u>
Likvide beholdninger	130.952	123.886
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.211.387</u>	<u>5.022.646</u>
Aktiver i alt	<u>5.455.387</u>	<u>5.396.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.916.507	3.206.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.078.507</u>	<u>3.363.903</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.928.442	1.711.398
Anden gæld	408.438	281.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.376.880</u>	<u>2.033.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.376.880</u>	<u>2.033.077</u>
Passiver i alt	<u>5.455.387</u>	<u>5.396.980</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.206.103	117.800	3.363.903
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.596	122.000	-167.596
	40.000	2.916.507	122.000	3.078.507

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.232.302	1.157.188
Pensioner	549.999	204.445
Andre omkostninger til social sikring	12.788	13.231
Personalemkostninger i øvrigt	<u>19.693</u>	<u>17.715</u>
	<u>1.814.782</u>	<u>1.392.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-168.494
Årets regulering af udskudt skat	-42.783	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-5.366</u>
	<u>-42.783</u>	<u>-173.860</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u>4.681.358</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>374.896</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er 3 måneders opsigelsesvarsel på lejeforpligtelser, svarende til t.kr. 36.		
